
Uchwała Nr XXIV/184/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 lutego 1992 r.

w sprawie zamiany gruntu i wykupu obiektów położonych w Starogardzie Gdańskim przy 
ul. B. Prusa.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.  Nr 16 poz.  95 z  dnia  19 marca 1990 r./  i  art.  4 ust.  9 ustawy z dnia 
29.IV.1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 
199l r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zamianę działki położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. B. Prusa obr. 
27 oznaczonej geodezyjnie nr 33/1 o powierzchni 3.162 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW 
Nr 20879 stanowiącej  własność Spółdzielni  Usług Rolniczych w Starogardzie  Gdańskim na 
działkę  identycznej  powierzchni  w/g załączonej  mapy wydzielonej  geodezyjnie  z  działek  nr 
35/1 ,  35,  35/3 stanowiących własność Gminy Miejskiej  Starogard Gdański  -  bez rozliczeń 
finansowych.

§ 2
Wyraża  się  zgodę  na  wykup  od  Spółdzielni  Usług  Rolniczych  w  Starogardzie  Gdańskim 
obiektów  wraz  z  urządzeniami  towarzyszącymi  i  uzbrojeniem  położonym  w  Starogardzie 
Gdańskim przy ul. B. Prusa 43 za łączną kwotę 3,5 mld. złotych /słownie: trzy miliardy pięćset 
milionów złotych/ płatne w trzech ratach:
I rata: 1,5 mld. złotych (jeden miliard pięćset milionów złotych)

do dnia 10 kwietnia 1992 r. 
II rata: 1,0 mld złotych (jeden miliard złotych)

do dnia 31 sierpnia 1992 r.
II rata: 1,0 mld złotych (słownie: jeden miliard złotych)

I  półrocze  1993  r. z  rewaloryzacją  wskaźnikiem  inflacji  od  1  stycznia  1993  r.  do 
terminu uiszczenia.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


